
   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

ze 6. schůze Rady obce Hodslavice konané dne 11.1.2023 na OÚ Hodslavice 
 

Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.1.2022 se zhotovitelem 360 DEGREES 
CONSTRUCT s.r.o., Valašské Meziříčí dle návrhu, 

c) Dodatek č. 6 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování odpadu č. 61600944 s firmou Recovera 
Využití zdrojů a.s. Praha 2 Vinohrady dle návrhu,  

d) Servisní smlouvu č. 777/2023/S s firmou KUBÍČEK VHS, s.r.o., Velké Losiny na pravidelný 
servis dmychadel čističky odpadních vod dle návrhu, 

e) Smlouvu o sběru a likvidaci odpadu s firmou TRAFIN OIL, a.s., Slezská Ostrava dle návrhu, 

f) Smlouvu na pozáruční servisní činnost s firmou EKOMVO s.r.o., Petřvald na neperiodickou 
servisní činnost, dodávku materiálů a případných dodávek prací na technologickém zařízení, jež 
je součástí čistírny odpadních vod dle návrhu,  

g) navýšení poplatku za svoz komunálního odpadu pro osoby samostatně výdělečně činné od 
1.1.2023 na 100 Kč/1 nádoba.  

 

II. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) informaci k ukončení Smlouvy o dílo s firmou OBJEKTOR ARCHITEKTI, s.r.o., Praha, které 

bude řešeno na další schůzi rady obce, 

b) vyjádření technického dozoru investora „Odkanalizování obce Hodslavice“ ke kanalizační 
přípojce u čp. 156 a pověřuje stavebního technika vypracováním vyjádření žadateli, 

c) návrh znění Smlouvy o smlouvě budoucí kupní s panem J. K. a paní A. K., oba bytem 
Hodslavice (pozemky potřebné pro stavbu stezky pro chodce a cyklisty na Mořkovsku), 

d) a schvaluje stanovisko ke stavbě: Produktovod Loukov – Sedlnice vypracované stavebním 
technikem, 

e) průběžné plnění úkolů předcházejících rad, 

f) předložený návrh investičních akcí na rok 2023 a pověřuje investiční komisi dopracováním 
návrhu pro zasedání zastupitelstva obce, 

g) projednala možnost nového zadávacího řízení veřejné zakázky na projektovou dokumentaci 
rekonstrukce centra obce a pověřuje investiční komisi zpracováním návrhu zadávacích 
podmínek dle usnesení ZO ze dne 13.12.2022 k projektu rekonstrukce centra,  

h) žádost pana M. Z., bytem Nový Jičín o prořez dřevin na obecním pozemku, 

i) žádost Města Nový Jičín o navázání spolupráce v oblasti financování sociálních služeb 
prostřednictvím Smlouvy o budoucí finanční spolupráci při realizaci projektu „Zajištění 
spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu obce ORP Nový Jičín“ 
adresovanou zastupitelstvu obce a pověřuje sociální komisi o projednání žádosti. 

 

Další jednání RO č. 7:   26.1.2022  v 14:30 hod. 

 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 


